
女子 60m
1組 風:+ / - 

クラス レーン 番号 氏名 年齢 所属 順位 記録
W35 2 1170 小泉　怜美 38 盛岡市 (         )     "
W45 3 02-0305 笹森　比呂子 45 青森県 (         )     "
W50 4 1027 姉帯　明子 50 花巻市 (         )     "
W50 5 02-0387 蛭子　実知 52 青森県 (         )     "
W50 6 1059 長沢　洋子 53 宮古市 (         )     "

2組 風:+ / - 

クラス レーン 番号 氏名 年齢 所属 順位 記録
W60 2 22-1310 安田　実知子 60 愛知県 (         )     "
W60 3 0055 中山　貴代子 64 奥州市 (         )     "
W60 4 1128 中村　和代 64 盛岡市 (         )     "
W70 5 0630 及川　慶子 71 金ヶ崎町 (         )     "
W75 6 02-0268 菊池　恒子 76 青森県 (         )     "
W80 7 0684 村上　栄子 80 大船渡市 (         )     "
W80 8 1068 加藤　敏子 82 盛岡市 (         )     "

女子 100m
1組 風:+ / - 

クラス レーン 番号 氏名 年齢 所属 順位 記録
M24- 2 1266 山本　恵理 20 盛岡市 (         )     "
W45 3 02-0305 笹森　比呂子 45 青森県 (         )     "
W50 4 1027 姉帯　明子 50 花巻市 (         )     "
W50 5 02-0387 蛭子　実知 52 青森県 (         )     "
W50 6 1059 長沢　洋子 53 宮古市 (         )     "

2組 風:+ / - 

クラス レーン 番号 氏名 年齢 所属 順位 記録
W60 2 22-1310 安田　実知子 60 愛知県 (         )     "
W60 3 1128 中村　和代 64 盛岡市 (         )     "
W75 4 02-0268 菊池　恒子 76 青森県 (         )     "
W80 5 0684 村上　栄子 80 大船渡市 (         )     "
W80 6 1068 加藤　敏子 82 盛岡市 (         )     "

女子 200m
1組 風:+ / - 

クラス レーン 番号 氏名 年齢 所属 順位 記録
M24- 2 1266 山本　恵理 20 盛岡市 (         )     "
W45 3 02-0305 笹森　比呂子 45 青森県 (         )     "
W50 4 1027 姉帯　明子 50 花巻市 (         )     "
W55 5 0263 髙橋　紀子 57 奥州市 (         )     "
W60 6 1128 中村　和代 64 盛岡市 (         )     "
W75 7 02-0268 菊池　恒子 76 青森県 (         )     "



女子 400m
1組

クラス レーン 番号 氏名 年齢 所属 順位 記録
M24- 4 1266 山本　恵理 20 盛岡市 (         )     "
W55 5 0263 髙橋　紀子 57 奥州市 (         )     "
W60 6 0489 菊池　敦子 63 花巻市 (         )     "

女子 800m
1組 男子3組と同時スタートにつき　ご注意願います。

クラス レーン 番号 氏名 年齢 所属 順位 記録
M60 2 0697 今野　剛一 60 一関市 (         ) '     "
M60 3 0702 平　優 60 北上市 (         ) '     "
M60 4 1018 麓　　道弘 61 大船渡市 (         ) '     "
M60 5 1259 関本　進 61 奥州市 (         ) '     "
M65 6 0671 菅原　芳和 65 花巻市 (         ) '     "
W40 7 0617 菅原　めぐみ 42 北上市 (         ) '     "
W45 8 1115 児玉　由美 45 北上市 (         ) '     "
W60 6 0489 菊池　敦子 63 花巻市 (         ) '     "

女子 1500m
1組 男子２組と同時スタートにつき　ご注意願います。

クラス レーン 番号 氏名 年齢 所属 順位 記録
W40 1 0617 菅原　めぐみ 44 奥州市 (         ) '     "
W45 2 1115 児玉　由美 47 北上市 (         ) '     "
M40 3 1117 鈴木　康之 41 滝沢市 (         ) '     "
M40 4 1014 越場　孝 41 盛岡市 (         ) '     "
M40 5 1212 千葉　敦司 43 大船渡市 (         ) '     "
M40 6 0944 大和田　智 43 大船渡市 (         ) '     "
M45 7 0899 佐藤　代和 45 一戸町 (         ) '     "
M45 8 0619 小野寺　恵 49 奥州市 (         ) '     "
M45 9 0924 田ﾉ上　彰 49 二戸市 (         ) '     "
M50 10 1281 三浦　康次郎 50 一戸町 (         ) '     "
M50 11 1277 兼廣　貴真 50 久慈市 (         ) '     "
M50 12 1248 小澤　真 53 奥州市 (         ) '     "
M55 13 0625 山崎　浩行 55 西和賀町 (         ) '     "
M55 14 1150 村上　正 55 紫波町 (         ) '     "

女子 1500m
2組 男子3組と同時スタートにつき　ご注意願います。
クラス レーン 番号 氏名 年齢 所属 順位 記録
W60 1 0108 佐藤　裕子 61 岩泉町 (         ) '     "
W60 2 0489 菊池　敦子 63 花巻市 (         ) '     "
W70 3 0906 高槻　くみ子 72 奥州市 (         ) '     "
M60 4 0697 今野　剛一 60 一関市 (         ) '     "
M60 5 1005 佐々木　建 60 奥州市 (         ) '     "
M60 6 1259 関本　進 61 奥州市 (         ) '     "
M65 7 0671 菅原　芳和 65 花巻市 (         ) '     "
M70 8 0438 佐々木　登 74 北上市 (         ) '     "
M75 9 0898 小田島　康彦 77 盛岡市 (         ) '     "
M75 10 0258 及川　正賢 79 奥州市 (         ) '     "
M80 11 0024 青山　豊正 80 陸前高田市 (         ) '     "



女子 3000m
1組 男子１組と同時スタートにつき　ご注意願います。

クラス レーン 番号 氏名 年齢 所属 順位 記録
M60 1 1005 佐々木　建 60 奥州市 (         ) '     "
M60 2 1018 麓　　道弘 61 大船渡市 (         ) '     "
M60 3 1259 関本　進 61 奥州市 (         ) '     "
M65 4 0671 菅原　芳和 65 花巻市 (         ) '     "
M65 5 1022 及川　俊栄 69 奥州市 (         ) '     "
M70 6 0342 釼吉　敏 71 北上市 (         ) '     "
M75 7 0438 佐々木　登 76 北上市 (         ) '     "
M75 8 0898 小田島　康彦 77 盛岡市 (         ) '     "
M75 9 0258 及川　正賢 79 奥州市 (         ) '     "
W40 10 0617 菅原　めぐみ 44 奥州市 (         ) '     "
W45 11 1115 児玉　由美 47 北上市 (         ) '     "
W55 12 0263 髙橋　紀子 57 奥州市 (         ) '     "
W60 13 0108 佐藤　裕子 60 岩泉町 (         ) '     "
W70 14 0906 高槻　くみ子 72 奥州市 (         ) '     "

女子 3000mW
1組 男子１組と同時スタートにつき　ご注意願います。

クラス レーン 番号 氏名 年齢 所属 順位 記録
M65 1 1272 木村　好孝 65 奥州市 (         ) '     "
M75 2 0101 佐々木　弘治 77 宮古市 (         ) '     "
M80 3 0011 多田　慶三 80 釜石市 (         ) '     "
W65 4 1172 高橋　きぬよ 65 北上市 (         ) '     "

女子 80mH 0.762m   12.00-8.00-12.00
1組 風:+ / - 

クラス レーン 番号 氏名 年齢 所属 順位 記録
W55 5 0599 土井　政江 57 西和賀町 (         )     "


